Contrátase en forma directa la obra "BACHEO CON PAVIMENTO 
	 ASFALTICO EN EL MUNICIPIO DE LANUS - ETAPA II", a la firma 
SERVICIOS URBANOS LANUS - SAPEM, con domicilio en Formosa 846- Lanús Oeste de la 
Provincia de Buenos Aires, por un monto de Pesos DOS MILLONES CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MIL ($ 2.499.000,00.-) de conformidad con el Pliego de Bases y 
Condiciones obrante en el expediente D - 4060 - 0602 - 2013.- 
ARTICULO 2°:  El gasto que demande la contratación dispuesta por el Artículo 1° se 
	  atenderá con cargo a la Jurisdicción 1.1.1.01.12.000, Unidad Ejecutora 501,